



COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
JOHSEFF MAYARD OLIVEIRA VIANA - ME
CNPJ: 16.809.657/0001-34 INS: 16.204.192-6

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DA PARAIBA
 CNPJ: 10.733.319/0001-80
 CAJAZEIRAS PB

ORÇAMENTO

16.809.657/0001-34
 JOHSEFF MAYARD OLIVEIRA VIANA - ME
 RUA VITÓRIA BEZERRA, 759
 SÃO FRANCISCO
 58900-000 - CAJAZEIRAS - PB
 83 99144.4465
Insc. Est. 16.204.192-6

1	DILUENTE LITRO	LIT 03	19,00	57,00
2	ADESIVO 05 CM	PC 03	42,00	126,00
3	CORRENTE FERRO	KG 01	35,00	35,00
4	CADEADO 35 MM	UND 02	23,30	46,60
5	TINTA ESMALTE	KG 01	32,50	32,50
6	ANTENA P. TV	UND 01	65,00	65,00
7	SOCAL 10 KGS	PCT 03	15,50	46,50
8	LUVÁ	UND 01	25,00	25,00
9	FITA ISOLNATE 20MTOS	UND 01	16,80	16,80
10	LIMPA PISO 2 LITROS	UND 03	62,50	187,50
11	CIMENTO 50KGS	SC 03	27,00	81,00
12	LAMPADA ELETRICA	UND 06	42,00	252,00
13	HASTE ATERRAMENTO 2MTS	PÇ 01	26,80	26,80
14	SERRA CIRCULAR	UND 01	63,50	63,50
15	TINTA ACRILICA 3.600ML	GL 04	96,20	384,80
16	ROLO P TEXTURA	UND 01	39,00	39,00
17	ROLO P TEXTURA 10CM	PÇ 01	34,20	34,20
18	ROLO P TEXTURA 05CM	PÇ 02	19,50	39,00
19	LUVÁ ESGOTO 100MM	UND 01	23,50	23,50
20	TORNEIRA METAL	PC 01	19,50	19,50
21	BOCAL C/RABICHO	UND 06	4,80	28,80
22	MASSA ACRILICA 18LIT	LT 04	114,50	458,00
23	CAIXA EXT BIPOLAR	UND 01	58,50	58,50
24	DIJUNTOR TRIP 10 A 50	PÇ 01	87,50	87,50
25	CONJ MANGUEIRA	PÇ 01	70,00	70,00
26	TINTA PISO 3.600ML	GL 06	68,00	408,00
27	ACIONAM P CAIXA DESCARGA	UND 01	34,50	34,50
28	CANAleta C/FITA	PÇ 10	13,80	138,00
29	LIXA P/MASSA	UND 10	1,30	13,00
			TOTAL	2.897,50

Cajazeiras 27 de Agosto 2018

RUA VITORIA BEZERRA 759 - BAIRRO SÃO FRANCISCO
CEP: 58900-000 CAJAZEIRAS - PB (083) 9.9144-4465
CAJAZEIRAS - PARAIBA